
2024 年 3 月 吉日 

お客様各位 

株式会社クボタ建機ジャパン 

クボタ純正部品に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、クボタ建設機械に格別なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件に関しまして、原材料高騰による仕入価格上昇、および物流の 2024 年問題を受け

て、下記の変更を実施させていただくこととなりました。誠に心苦しいことではございます

が、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 適用開始日: 2024 年 4 月 1 日（月）の受注分より

2. 対象商品: クボタ純正部品

3. 変更内容:

(1) 価格の改定: 標準小売価格を平均 5％値上げ

(2) 発送運賃: １回の注文毎に発送費￥1,200（税別）を申し受けます

何かご不明な点がございましたら、最寄りの営業所にお問い合わせください。 

以上 


